富県老施協第３４号

令和５年８月１４日

 各施設長・センター長  様

                           富山県老人福祉施設協議会

                           会 長  岩 井 広 行

                               （公印省略）

                           特別養護老人ホーム梨雲苑

                            施設長  坪内 奈津子

                               （公印省略）

令和５年度 富山県老人福祉施設協議会 看護職部会について（ご案内）

残暑の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 このたび、標記部会を下記のとおり開催いたします。今年度は、講師をお招きし下記内容

で行います。

 つきましては、ご多用のところ誠に恐縮に存じますが、ご参加いただきますようお願い申

し上げます。

 なお、準備の都合により、別紙様式を９月８日（金）までにファックス又はメールにてご

回答のほどお願いします。また、参加の有無に関わらず、必ずご回答ください。

記

 １ 日 時  令和５年９月２７日（水） １３時受付開始

※詳細は別紙をご参照ください。

 ２ 会 場  パレブラン高志会館

 富山県富山市千歳町１－３－１ https://www.koshikaikan.com/

 ３ その他

※パレブラン高志会館東側に専用駐車場があります。２時間までは無料です

が、以降は３０分ごとに 100円の料金が発生します。ご了承ください。

 ４ 担当施設

      特別養護老人ホーム梨雲苑（照会先、FAX回答先）

      〒930－2233 富山県富山市吉作 1725番地

      TEL 076（436）2002  FAX 076（436）2165 （担当：中村・谷本）

                  Mail riun1725@riunen.com

令和５年度 看護職部会 日程

  １ 日  程：令和５年９月２７日（水）受付開始；１３時

２ 会  場：パレブラン高志会館 富山県富山市千歳町１－３－１

TEL 076（441）2255  FAX 076（441）1770

１３：００～１３：２０ 受付（２０分）

１３：２０～１３：３０ 開会挨拶（１０分）

１３：３０～１５：００ 講演Ⅰ（９０分）

１５：００～１５：１５ 休憩（１５分）

１５：１５～１６：１５ 講演Ⅱ（６０分）

１６：１５～１６：３０ 閉会挨拶

  ３ 講義Ⅰ 『母と私の世界～２３年間の介護と看護を経験して～』

     講師  看護師

川口 美枝子 氏

         （「母と私の世界～２３年間の介護と看護を経験して～」の著者

自費出版:令和５年４月刊）

  ４ 講義Ⅱ 『癒しのアロマテラピー』

     講師  株式会社オルタナ 西尾薬局 フローラメディカ

西尾 茂美 氏

         ＊実際に自身の好みに合わせてアロマスプレーを作ります。